Собрание депутатов  Пинежского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2025 года № 60
с. Карпогоры

О переносе времени проведении заседания постоянной
 депутатской комиссии Собрания депутатов
В соответствии со статьей 17 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести заседание постоянной депутатской комиссии по экономической политике и малому бизнесу Собрания депутатов, которое состоится  16 декабря 2025 года, с 10:15 часов на 09:00 часов.
Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                               Е.М. Хайдукова